UBND TP QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /VP-TH

V/v tham gia ý kiến, góp ý đối với

dự thảo Nghị quyết Bãi bỏ Nghị

quyết số 02/2021/NQ-HĐND ngày

14 tháng 12 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- UBMTTQVN thành phố;

- Ban Pháp chế HĐND thành phố;

- Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thành phố;

- Đại biểu HĐND thành phố;

- Các cơ quan chuyên môn trực thuộc

UBND thành phố.

Thực hiện Công văn số 591/UBND-NC ngày 19/02/2024 của UBND thành

phố về việc tham mưu xử lý văn bản quy phạm pháp luật sau rà soát, hệ thống

hóa kỳ 2019 – 2023; để đảm bảo thực hiện đúng trình tự, thủ tục soạn thảo và

ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo quy định của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật, Văn phòng HĐND và UBND thành phố đề nghị các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan tham gia ý kiến, góp ý bằng văn bản đối với dự

Nghị quyết Bãi bỏ Nghị quyết số 02/2021/NQ-HĐND ngày 14 tháng 12 năm 2021

của Hội đồng nhân dân thành phố ban hành Quy chế của HĐND thành phố Quảng

Ngãi Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (nội dung cụ thể của dự thảo Nghị quyết

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND thành phố tại địa chỉ

https://thanhpho.quangngai.gov.vn/web/thanh-pho-quang-ngai/lay-y-kien-du-

thao-van-ban).

Văn bản tham gia ý kiến, góp ý gửi về Văn phòng HĐND và UBND thành

phố chậm nhất đến ngày 10/5/2024 để tổng hợp, hoàn chỉnh cho UBND thành

phố trình HĐND thành phố, khóa XII tại kỳ họp thứ 18 (dự kiến trong tháng 5).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND TP;

- CT, các PCT UBND TP;

- VP: C-PVP, CV (HĐ);

- Trang thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT, Đức.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

https://thanhpho.quangngai.gov.vn/web/thanh-pho-quang-ngai/lay-y-kien-du-thao-van-ban
https://thanhpho.quangngai.gov.vn/web/thanh-pho-quang-ngai/lay-y-kien-du-thao-van-ban

 2

		2024-05-03T14:30:06+0700

		2024-05-03T15:40:22+0700

		2024-05-03T15:40:22+0700

		2024-05-03T15:40:22+0700